ỦY BAN NHÂN DÂN
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         --------

   -------------------

Số: 71/1998/QĐ-UB

         Bình Phước, ngày 05 tháng 06 năm 1998
QUYẾT ĐỊNH CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
V/v bổ sung Bảng giá đền bù giải tỏa ban hành kèm theo Quyết định 2023/QĐ-UB ngày 25-10-1997 của UBND Tỉnh
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC

-
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21/06/1994.

-
Căn cứ Quyết định số 2023/QĐ-UB ngày 25/10/1997 của UBND Tỉnh Bình Phước.  Về việc ban hành đơn giá đền bù các loại đất, hoa màu, vật kiến trúc trong khu vực qui hoạch thị xã Đồng Xoài Tỉnh Bình Phước.

-
Theo đề nghị của Liên Sở Tài chính – Xây dựng tại Tờ trình số 245/TT.LN ngày 25 tháng 5 năm 1998

QUYẾT ĐỊNH

ĐIỀU 1: Nay bổ sung đơn giá đền bù giải tỏa theo Quyết định số 2023/QĐ-UB ngày 25/10/1997 của UBND Tỉnh Bình Phước.

1. Ao đào: 20.000 đồng/m3

2. Nọc tiêu xây theo năm tuổi được tính theo Quyết định số 2023/QĐ-UB ngày 25/10/1997 của UBND Tỉnh Bình Phước cộng thêm 100.000 đồng/nọc (Qui cách: cao 2.5 mét không kể móng, đường kính trung bình 0,6 mét).

ĐIỀU 2: Các ông Chánh văn phòng UBND Tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính – Vật giá, Giám đốc sở Địa chính, Giám đốc Sở Xây dựng, Giám đốc Sở Kế hoạch – Đầu tư, Chủ tịch UBND Huyện Đồng Phú, Thủ trưởng các Ban, Ngành và địa phương có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

CHỦ TỊCH

BÙI HUY THỐNG